JUBIDA

“FAPA

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Fecha: 12/06/2025 Hora: 09:00
Asunto: COMPLEMENTO 1. OFICIALES DE LA PRUEBA Doc. N2: 1.01
De: Comité organizador

Para: Todos los participantes

Todos los interesados

MODIFICACIONES AL REGLAMENTO PARTICULAR

Art. 1 ORGANIZACION

1.3. OFICIALES DE LA PRUEBA

Comisarios Deportivos

Presidente Jose Ignacio Martin Cordera CD-0858-AS
Vocales Luis Sdnchez Miranda CD-0213-AS
José Fernando Fernandez Fernandez = CD-10-EUS
Secretaria Comisarios Deportivos  Maria Altagracia Ramos Lépez CD-9-EUS
Directora de Carrera Yolanda Montes Orviz DC-0306-AS
Adjuntos Directora de Carrera Adela Maria Giganto Lépez DC-0276-AS
Julio Gémez Sainz DC-2-RJ
Secretaria de Carrera Adela Maria Giganto Lépez SC-0276-AS
Jefe de Seguridad Adrian José Muiiiz Fernandez DC-0307-AS
Adjuntos Jefe de Seguridad Pablo Garcia Granados DC-0824-AS
Miguel Angel Alvarez Gonzalez DC-0189-AS
Coordinador Gervasio Pablo Pardeiro Cantil CD-0793-AS
Coordinador Comisarios Técnicos  Héctor Garcia Gonzalez JOC-0197-AS
Comisarios Técnicos Germadn Velasco Lépez 0OC-0081-AS
Santos Hidalgo Arbesu 0C-0093-AS
Olay Alvarez Fuentes 0C-0374-AS
Alejandro Diaz Pifiera 0C-0739-AS
Antonio Fernandez Gonzalez 0C-0162-AS
Astur Barbén Cuadrado 0C-0322-AS
Antonio Nieto Lépez 0C-0439-AS
Sergio Pertierra Barcia 0C-0363-AS
Adrian Gallo Mendoza 0C-0523-AS
Pelayo Del Dago Martinez 0OC-0566-AS
Relaciones con los participantes Juan José Iglesias Castrillo CD-0823-AS
Manuel José Menéndez Alvarez CD-0846-AS
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Responsable Zona salida

Responsables Parques

Responsable Parque de llegada

Responsable Servicios Médicos

3.4. CARAVANA

Vehiculo Jefe Seguridad

Vehiculo “00”

JUBIDA

Juan Amador Pérez Garcia

Vicente Maseda Tamés
Angel Diaz Fernandez

Manuel José Menéndez Alvarez

Miguel Torres Campa-Santamarina

Adrian José Muiiiz Fernandez
Pablo Garcia Granados

Manuel Angel Alvarez Alvarez
Maria Araceli Janez Garcia

EL COMITE ORGANIZADOR

““FAPA

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

APROBADO 16/06/2025

a efectos deportivos

“FAPA

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

DC-0277-AS

JDA-0781-AS
JDA-0780-AS

CD-0846-AS

JOM-0267-AS

DC-0199-AS
CD-0824-AS

CD-0190-AS
V-1185-AS
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