

<b>Fecha:</b>	<b>12/06/2025</b>	<b>Hora:</b>	<b>09:00</b>
<b>Asunto:</b>	<b>COMPLEMENTO 1. OFICIALES DE LA PRUEBA</b>		<b>Doc. Nº:</b> <b>1.01</b>
<b>De:</b>	Comité organizador		
<b>Para:</b>	Todos los participantes		
			Todos los interesados

## MODIFICACIONES AL REGLAMENTO PARTICULAR

### Art. 1 ORGANIZACIÓN

#### 1.3. OFICIALES DE LA PRUEBA

##### Comisarios Deportivos

Presidente	Jose Ignacio Martín Cordera	CD-0858-AS
Vocales	Luis Sánchez Miranda	CD-0213-AS

##### Secretaría Comisarios Deportivos

Directora de Carrera	José Fernando Fernández Fernández	CD-10-EUS
Adjuntos Directora de Carrera	María Altagracia Ramos López	CD-9-EUS
	Yolanda Montes Orviz	DC-0306-AS
	Adela María Giganto López	DC-0276-AS

##### Secretaría de Carrera

Secretaría de Carrera	Adela María Giganto López	SC-0276-AS
-----------------------	---------------------------	------------

##### Jefe de Seguridad

Adjuntos Jefe de Seguridad	Adrián José Muñiz Fernández	DC-0307-AS
	Pablo García Granados	DC-0824-AS

##### Coordinador

Coordinador	Gervasio Pablo Pardeiro Cantil	CD-0793-AS
-------------	--------------------------------	------------

##### Coordinador Comisarios Técnicos

Comisarios Técnicos	Héctor García González	JOC-0197-AS
	Germán Velasco López	OC-0081-AS
	Santos Hidalgo Arbesú	OC-0093-AS
	Olay Álvarez Fuentes	OC-0374-AS
	Alejandro Díaz Piñera	OC-0739-AS
	Antonio Fernández González	OC-0162-AS
	Ástur Barbón Cuadrado	OC-0322-AS
	Antonio Nieto López	OC-0439-AS
	Sergio Pertierra Barcia	OC-0363-AS
	Adrián Gallo Mendoza	OC-0523-AS
	Pelayo Del Dago Martínez	OC-0566-AS

##### Relaciones con los participantes

Relaciones con los participantes	Juan José Iglesias Castrillo	CD-0823-AS
	Manuel José Menéndez Álvarez	CD-0846-AS





Responsable Zona salida	Juan Amador Pérez García	DC-0277-AS
Responsables Parques	Vicente Maseda Tamés Ángel Díaz Fernández	JDA-0781-AS JDA-0780-AS
Responsable Parque de llegada	Manuel José Menéndez Álvarez	CD-0846-AS
Responsable Servicios Médicos	Miguel Torres Campa-Santamarina	JOM-0267-AS

### 3.4. CARAVANA

Vehículo Jefe Seguridad	Adrián José Muñiz Fernández Pablo García Granados	DC-0199-AS CD-0824-AS
Vehículo “00”	Manuel Ángel Álvarez Álvarez María Araceli Janez García	CD-0190-AS V-1185-AS

### EL COMITÉ ORGANIZADOR



langreomotorclub.com



langreomotorclub



langreomotorclub\_com